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3aB. MPOH3IBOACTBOM

3aBTpak 1-4 ki1ace

MakapoHB! OTBapHbIE
Tedrenu pribube
Coxk HaTypanbHbil
Xoe6 mueHuIHsIH

3asTpak 1-4 kaace (OB3)

Kama mMo0unas niueHHas

Yaii ¢ caxapoM H AMMOHOM
byTtepbpoa ¢ Mac10M CAUBOYHBIM
Abnoxo

Ob6en 1-4 knace (OB3)

PacconsHuk o cMeTaHoOM
Bunerper oBolIHOK
MakapoHs! OTBapHbIE
Tedrenn peibubie

Cox HaTypanbHEIHR

Xo1eh nureHHIHbIH

JlMpekTop mKons

23.09.2024 r.

186,63 kxan
186,52 kkan
189.62 kkan
60,50 xxan

235,74 kxan
62.50 kkan

189,62 kkan
120.30 kkai

257,63 kxan
120,32 kkan
186.63 kxan
186,52 kxan
189,62 kxan
60.50 kxan

A.C. Jlenucenko

Kapnexuna C.0.

IHEPIETHYCCKAA EHHOCTD

6.36 py6.
29.58 py6.
23,40 py6.
2.97 py6.

21.48 py6.
3.01 py6.

12.58 py0.
30,00 py6.

35,69 py6.
9.88 pyh.
6,36 pyb.
29,38 pyG.
23.40 pyb.
2.97 py6.



MEHIO

23.09.2024
MAQY COW"CUHTE3" nrr.lWaxTepck
3asTpak OB3
1/300/10 Kawa maHHasA Ha CBEMEeM MOJIOKE C Mac/10M CIMBOYHbIN 28.76 py6.
1/200/15 Yaii c caxapom 2.38 py6.
1/60 Xneb nweHUYHbIH 5.94 py6.
1/200 Cok ¢ Tpy6ouKoi 25.00 py6.
Ob6ep OB3
1/25/250/10 Bopuy c KanycToi cBeXei MACOM roBAAMHA CMETaHOM 47.70 py6.
1/150 Puc oTBapHOiA 11.03 py6.
1/75 Kotnera mnacHas 35.64 py6.
1/200 HanuTtok BpycHWUYHbIN 22.56 py6.
1/60 Xneb niweHUYHbIN 5.94 py6.
0.00 py6.

[OupeKTop LWKONbI OeHucenko A.C.
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CemepeHko CT.



MEHIO

23.09.2024
MAQY COLW"CUHTE3" nrr.lWaxTepck
3aBTpakK 5-11 Knacc
1/150 Puc oteapHoi 11.03 py6.
1/100 Kotnera macHas 35.64 py6.
1/200/15 Yaii ¢ caxapom 2.38 py6.
1/60 Xneb nweHUYHbIN 5.94 py6.

OupeKTop WKonbl OeHuceHko A.C.

CemepeHko CT.

3aB. NPOM3BOACTBOM



