Меню

МАОУ СОШ «СИНТЕЗ» пгт. Шахтерск

23.09.2024 г.

эне	ргетическая	ценность

Завтрак 1-4 класс

1/150	Макароны отварные	186,63 ккал	6,36 руб.
1/60	Тефтели рыбные	186,52 ккал	29,58 руб.
1/200	Сок натуральный	189,62 ккал	23,40 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	2,97 руб.
	Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)		
1/250	Каша молочная пшенная	235,74 ккал	21,48 руб.
1/200	Чай с сахаром и лимоном	62,50 ккал	3,01 руб.
1/30/10	Бутерброд с маслом сливочным	189,62 ккал	12,58 руб.
1/100	Яблоко	120,30 ккал	30,00 руб.
	Обед 1-4 класс (ОВЗ)		
1/250	Рассольник со сметаной	257,63 ккал	35,69 руб.
1/60	Винегрет овощной	120,32 ккал	9,88 руб.
1/150	Макароны отварные	186,63 ккал	6,36 руб.
1/60	Тефтели рыбные	186,52 ккал	29,58 руб.
1/200	Сок натуральный	189,62 ккал	23,40 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	2,97 руб.

Директор школы

А.С. Денисенко

Зав. производством

Карпекина С.Э.

МЕНЮ

23.09.2024

Семеренко С Г.

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

Зав. производством

Завт	рак	OI	B 3

1/300/10	Каша манная на свежем молоке с маслом сливочным	28.76 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	2.38 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	5.94 руб.
1/200	Сок с трубочкой	25.00 руб.
	Обед ОВЗ	
1/25/250/10	Борщ с капустой свежей мясом говядина сметаной	47.70 руб.
1/150	Рис отварной	11.03 руб.
1/75	Котлета мясная	35.64 руб.
1/200	Напиток брусничный	22.56 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	5.94 руб.
		0.00 руб.
Директор і	школы	Денисенко А.С.

МЕНЮ

23.09.2024

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

Завтрак 5-11 класс

1/150	Рис отварной	11.03 руб.
1/100	Котлета мясная	35.64 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	2.38 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	5.94 руб.

Директор школы

Зав. производством

Денисенко А.С.

Семеренко С Г.